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Vi och vårt hus nr 02 

 
mars 2025 

 

 
Årsstämma den 26 maj 2025 
Styrelsen har beslutat att förenings ordinarie stämma för 2025 hålls den 26 maj. Boka redan 
nu denna kväll på din almanacka.  
 
Frivilligt kapitaltillskott 
Styrelsen skickar ut ett erbjudande för frivilligt kapitaltillskott via ett separat mejl. Kolla på din 
mailbox. 
 
Cykelrensning på gång 
Nu har vi lämnat lappar/taggar i alla cykelrum, märka upp din cykel tydligt senast den 30 
april. Tack! 
 
Gröna påsar i grovsoprummet 
Föreningen har fått ny leverans av gröna påsar för matavfall. Du kan hämta påsar i 
grovsoprum (till höger) när de tar slut hemma, ta en rulle åt gången.   
 
Handukstorkar 
Tack alla ni som har svarat på enkäten samt ett speciellt tack till er som svarade två gånger. 
På grund av en intern tabbe fick några lägenheter en påminnelse om att svara trots att 
styrelsen erhållit ett svar.  
15 lägenheter har ännu ej svarat, vi vill ha era svar omgående. Rörande de lägenheter som 
inte svarar förväntar sig styrelsen tillträde sker under bytestiden till lägenheten. 
 
Svar på några frågor som ställts i enkätsvaren: 

• Varför får jag enkäten? Alla får enkäten eftersom årsmötet beslöt om borttagande 
och styrelsen behöver veta läget idag. 

• Beträffande frågan Eluppvärmd handukstork: Alla som har svarat att de önskar få en 
eluppvärmd installerad, kommer att få någon typ av prospekt och ett prisförslag 
innan installation utförs. Svar från lägenhetsinnehavaren på detta prospekt ses som 
ett beslut om att installation skall utföras eller inte i berörd lägenhet. 

• Kakelskador vid borttagning handukstork. Det skall självklart vara utan kakelskador 
och om dylika uppkommer skall reparation utföras av entreprenören.    

 
Var uppmärksam på grus vid entrédörrar och hissdörrar 
Efter att snön har smält kan det finnas mycket grus på gator och mark. Vi ber er vänligen att 
kontrollera och ta bort grus som samlats vid entrédörrarna, så att dörrarna kan stängas 
ordentligt. Tänk också på att grus inte följer med in i hissarna och samlas under 
hissdörrarna, då detta kan orsaka problem med hissens funktion. Vi tackar för er hjälp och 
förståelse! 

Riksbyggen Bostadsrättsförening Stockholmshus nr 37  



 

 

 
Trivseldagen den 4 maj 
Vårens trivseldag kommer att äga rum söndagen, den 4 maj. Det är ett utmärkt tillfälle att 
träffa dina grannar och tillsammans bidra till att hålla våra gemensamma utrymmen rena och 
trivsamma. Boka gärna denna dag redan nu i kalendern! 
 
Med vänliga hälsningar, 
Styrelsen  


